PP. et S. n. E. cardinalium subscriptiones,

et caeterorum episcoporum et abbalum,

qui concilio inlerfi>erunt.

Calìxtus episcopns servns servorum Dei, dilecto

filio Pondo Anianensis monasteri! abbati, sa*

lutem et apostolicam benedictionem.

Super cella S. M. de Gordiano iara-

diu apud Sedom Apostolicam facla quae-

stio invenilur. Siquidem Domini noslri

sanclae memoriae Pasclialis Papao tem-

poribus, et vos vostro, et monaclii Casae

Dei suo eam vendicare mouasterio sae-

pius tentaverunt. Post niullas autem que-

rimónias, cum praediclus Doniinus alle-

gationos vestias diligentius constilulo lera-

pore audivisset, veritale tandem sagaciler

indagata, cellam ipsam monasterio vostro

adiudicavii, et in quaeslione illa mona-

cbis Casae Dei perpetui silenlii tacitur-

nitatem indixii, sicut in dillìnitionis eius

scripto plenius conlinetur. Caelerum tra-

tres illi, elsi ex lune loto eiusdem Domini

(!) Ex Con.-ilio Toiosano a Calisto II PP. cele-

bralo, anno 1119.
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A nionacliis

Casal! II.M n|.-

nellalTlm a,l Ca-
littum VV.

Ab eoqiip i>is-

drm stilenliiiin

super huiusiuo-

Hinc roclama-
lum ab arcliie-

pi&copo Arela-
tcnsi : |irn|)osi-

luinvjutì a Gall-

ilo luiiii'ium ,1-

{)ui1 iMontL'pe>U'
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(onipore quicvissc visi ?iint. nnte nos la- 1 Aiiaslasiac, Driis-dcdit Sancii Laurentii

iDcn a|iiiil Cluniin-MoiilLMn eamdeni qiie- in Damaso, ei loliannis Sancii Cliryso^o-

rinioniani rciiovanint, asserenU's, se in
[
ni, prosltyloris: el diaconibus, Pelro San-

iudicio |iiaci^iav;itos, oo qiiod ipsoiiim cloiuni Cosmae ci Damiani, Gregorio
iuslilia non ad |iieniini fuil iii(niisil;i. Nos, Sancii Air.;idi, el ClM'^sogoao Sancii Ni-

ni nulla eis adveisiis A|)Oslolicani Sedi-ni colai de Carcere: el arcliie|)isco|)is 01-

clanioris lelinquerelur occasio, eoruni degario Tarraconensi , el neniarilo Au-
sci'i|)la el mliones |)eiscrutati sumus: et xiensi, et item episcopis Uainiundo Har-

niliil roboris, niliil in eis momenti repe- , biislrensi, Guidoni Lasciiirensi, Gallerò

rientes, fiatiibus ipsis desislerc ab bac
,
Magalonensi, et Goloni Leonensi, et ab-

deinccps inrpiiptatione praccepinius.
j

balibus Arduino Sancii Savini, et Amico
Hoc fialer noster Alo Arelaiensis ar- S;incli Laurenlii foras muros, praecepi-

cliiepiscopns andicns , el i"psc tdjmarc nuis, ul in parlcs seccderent, el conlro-

coepil, dicens: Aielatcnscni Ecclesiam vcrsiam ipsam iudicio canonico definirent.